
Pedagogická
fakulta
1': ;.:; ;. 1 1 . ;;'.,1

: i i;- ;i'.-:,,,.. ;Ť" l : rz

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
.J l..r ..Jr.'. r .,

:-, ..,Jt

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

l Mgr. Luboš Randl
I

i\
i osobní číslo: , P1'4973

I

I Specializace v pedagogice
i__-

Učitelstvíodborných předmětů

KPE

l
i
i
I

\

I Rkademický rok:_t

Název práce: Prevence rizikového chování ve výchovném ústavu v Jindřichově Hradci

I

201.6/2017

Vedoucí práce: 1 PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D.L.- __--

obsahová úroveň ýráce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

tix!!tr cíle nejsou korektně formulovány

xntrn neodpovídá

Xtr!! nejsou podstatné

:X!NT neprovázané

cíle práce naplněny Xtrtrtr nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

pnmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroie:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

xnntr neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

l.tlN

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
nenísrozumitelný

problému:

l2.l

relevantní

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nerelevantní

Xtrtr!
XtrN!

xnnn
xtn!

[ 1uilffirffi

!XTtr nedostatečná (neodpovídající)

trXtrT zdroje nejsou aktuální

!tr!x práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrtrtr
Citační norma:

zcela dodržena XtrNtr nedodržena



x!trtr
XtrNN

Styl lstická vyspěIost:

odpovídá úrovni odborného stylu

6ramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

odborný jazyk:

' ** Ruu ffi

t'.i

neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké mnoŽství
gramatických chyb

: .|.1!:'1::.= ::
l

I

Rozsah práce:

|}.,:::::::::=Ši

používá výborně x!!tr nepouzrva

i!:: r:::::::::::'i::::::::

Íš=l. iilFormáIní úroveň práce

lXtrtrN neod povídá sta noveným požadavkůmodpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

obsahuje xln! neobsahuje

Xtrtrtr nevyhovující

vyhovující xntn nevyhovující

iluxnilil[**

Práce je ve vztahu ke studovanému oboru velmi přínosná. Dokazuje, jak složité jsou osudy dívek, které
přicházejí do výchovného ústavu a jak obtížná je prevence. Velmi zajímavé je jak zpracovánífungování
výchovného ústavu, tak pokus o evaluaci preventivních aktivit' K této části mám jen jednu připomínku.
Evaluace se musíopírat o jasná kritéria - např' kritéria, kterými chceme sledovat kvalitu realizovaných
programů, a to autor přesně (před samotným průzkumem) neformuluje. Hodnocení, které s dívkami
provádí, tak vypadá ad hoc nastíněné.
Přes tento detail je práce zpracována pečlivě a přinášízajímavé poznatky. Autor prokazuje výborný vhled
do problematiky i zvládnutí základních výzkum ných postupů.
otázka k obhajobě: Dívky v anketě uved|y, že se při problémech s důvěrou obracejí na vychovatele. Máte
ověřeno, že tomu tak ve skutečnostije a mají dívky nějaké možnosti anonymního, diskrétního vyjádření



Navrhovaná klasifikace slovně:

velmidobře

Práce splňuie základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

tr

Datum:

llaevyhově

!
dobře

!
v'ýborn

X

Podpis vedoucí/ho práce:

ANO

X

r9.7.2017


